

PUREO Zestaw olejków eterycznych MOC ZIMOWEJ RADOŚCI 3 x 10ml

Cena: 35,42 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	3 op. po 10 ml
Postać	-
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Pureo zestaw Moc Zimowej Radości 3x10ml To wyjątkowy zestaw trzech 100% naturalnych olejków eterycznych, który idealnie sprawdzi się jako prezent. W skład wchodzi następujące olejki: Naturalny Olejek eteryczny Bergamota 10ml, Mieszanka naturalnych olejków eterycznych z Drzewa Herbacianego 10ml, Naturalny Olejek eteryczny Cynamonowy 10ml

100% naturalny olejek eteryczny z Bergamoty:

posiada działanie bakteriobójcze, przeciwwirusowe oraz przeciw pasożytnicze mikroorganizmów, ułatwia trawienie, łagodzi mdłości, działa ochronnie na wątrobę, poprawia nastój, ułatwia zasypianie oraz zwiększa czas trwania snu

100% naturalny olejek eteryczny z Drzewa Herbacianego:

uważany jest za silny antyseptyk

posiada właściwości bakteriobójcze, przeciwwirusowe. Sprawdzi się przy zwalczaniu przeziębienia, grypy. Pomoże w leczeniu infekcji dróg oddechowych. Posiada właściwości łagodzące. Działa wspomagająco w terapiach dermatologicznych, oczyszcza i delikatnie ściąga pory skóry

100% naturalny olejek eteryczny z cynamonu:

wzmaga pożądaną funkcję seksualną, poprawia trawienie, korzystnie wpływa na pracę serca, skutecznie zwalcza pasożyty, świąd i wysypanie z najsilniejszych naturalnych antyseptyków, ma silne właściwości rozgrzewające, przeciwzapalne i ściągające, do masażu przy bólach reumatycznych, silnie pobudza krążenie, wpływa na likwidację cellulitu i nadmiernej ilości tkanki tłuszczowej, przy infekcjach górnych dróg oddechowych, przeziębieniu oraz katarze. Podaruj bliskiej osobie Moc Zimowej Radości! Zastosowanie: do masażu, kąpeli, inhalacji, aromatyzacji pomieszczenia i poprawie mikroklimatu pomieszczeń oraz do zastosowania w kominkach zapachowych. Esencje

stosujemy zawsze w rozcieńczeniu, dobierając odpowiednie nośniki czyli np. wodę lub oleje roślinne. Kąpiele z kilkoma kroplami olejku naturalnego będą działały relaksująco, uspokajająco lub pobudzająco w zależności od użytego olejku. Masaże z użyciem olejku dodanego do bazowego oleju roślinnego dają uczucie komfortu, odprężenia i relaksacji. Przeciwwskazania: Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Tylko do użytku zewnętrznego. Preparat mocno skoncentrowany – do stosowania w rozcieńczeniu, nie stosować bezpośrednio na skórę. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. Nie stosować w czasie ciąży i karmienia piersią. **Skład** Bergamota: Oleum Citrus Bergamia. Drzewo Herbaciane: Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Limonene. Cynamonowy: Oleum Cinnamomum Zeylanicum.